
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования Динской район 
«Центр творчества»

ПРИКАЗ

31.08.2021г. № 104-У

ст.Динская

О назначении ответственного лица за ведение официального сайта МБУ 
ДО ЦТ МО Динской район в 2021-2022 учебном году

В целях обеспечения открытости и доступности информации об 
образовательном учреждении в сети Интернет в соответствии с Приказом 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособнадзор) 
от 29 мая 2014 г. № 785 г. Москва «Об утверждении требований к структуре 
официального сайта образовательной организации в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нем 
информации», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить администратором сайта ЦТ Б.А.Петренко, педагога 
дополнительного образования творческого объединения «Цифровой 
век».

2. Назначить ответственными за подготовку и представление информации 
для сайта о работе ЦТ, касающихся:

-  образовательного процесса -  Т.Г.Щевцову, заместителя директора по

-  воспитательного процесса -  Н.С.Титаренко, заместителя директора по

-  методической работы -  М.А.Михайлову, А.В.Сатарову, методистов;
-  материально-технического и финансового обеспечения -  Л.В.Глухову, 

заместителя директора по АХР.
3. Возложить общий контроль за функционированием сайта в соответствие 

с действующими нормативными правовыми актами Российской 
Федерации на заместителя директора по УВР Н.С.Титаренко.

УВР;

УВР;


		2021-12-14T20:42:34+0300
	Сатарова Нина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




